



**BID NUMBER: RFP024/22**

**THE ESTABLISHMENT OF PANEL FOR THE PROVISION OF HONEY SUCKERS ON AN AD-hoc BASIS AT ALL INFORMAL SETTLEMENTS AROUND GAUTENG FOR A PERIOD OF 36 MONTHS**

### **QUESTION 1**

The tender document BID NUMBER: RFP024/22 has some errors; pages 17 to 23 are not included in the tender document that was emailed to us. Can you please assist as soon as possible and resend the missing pages of the tender document.

#### **Answer 1**

There was an error on the page numbering, there are no missing pages the document is complete.

### **QUESTION 2**

As Bene-Tech, we did attend the briefing session that was via Microsoft Teams.

I have the following concerns:

1. The tender document has page 1 – 16. It skips page 17 – 23 then page 24 – 77 are there
  - Can I please have those missing pages from page 17 – 23.
2. The BOQ is not enlisted in the Tender document.
  - Can I also have the BOQ for pricing the tender.

#### **Answer 2**

1. There was an error on the page numbering, there are no missing pages the document is complete.
2. No pricing required at this stage hence we are appointing a panel, price will be required at RFQ Stage.